

سیاست و برنامه ریزی ANDT (الکل و مواد مخدر و مواد انرژی زا و تنباکو)

در مورد تمامی مدرسه‌ها شهرداری توشبی

20-10-2016- برگرفته شده از قانون کودکان و آموزش و پرورش §74

سیاست و طرز فکر

محیط مدرسه و تمام مناطقی که فعالیت‌های درسی انجام می‌گیرد باید پاک از هر گونه توتون و الکل و مواد مخدر باشد

مدرسه یک فرصت بزرگی برای جلوگیری از بیماری و تمرکز کردن برای دیدن زود هنگام خطرات بهداشتی می باشد. بعد از خانواده مدرسه مهمترین عرصه برای بالا بردن سلامت می باشد

مدرسه می‌خواهد در مقابل مواد مخدر و الکل از کودکان و جوانان محافظت بکند. مدرسه برای ساختن یک محیط سالمتر یادگیری تلاش می‌کند. مهمترین محافظت لذت بردن دانش آموز از محیط مدرسه می باشد، دانش آموز باید روابط بهتری با بزرگسالان و در محیط مدرسه احساس راحتی بکند

یکی از وظایف مدرسه مشاهده و یا احساس خطر در مورد اعتیاد است. دیدن زودتر و رفتار سریع اهمیت زیادی دارد. یکی از روش‌های مشاهده زودتر، برخورد با غیبت های دانش آموزان می‌باشد و غیبت از مدرسه یکی از دلایل خطرناک می‌باشد

جوابگو	مدیر	معلمان دوره دیده	ANDT- هماهنگ کننده	انتظامات دانش آموزی	LFR
سوالها در مورد برنامه های درسی بر اساس آموزش و محل -ADNT طبیعی نظم داده شده در مدرسه		X			
اطلاع رسانی از سیاست و برنامه عملی در مورد مواد مخدر به دانش آموزان، خانواده و کارکنان	X				
به کارکنان مدرسه باید آموزشهای مداوم داده شود	X				
بدون توتون برنامه پیشگیری از مصرف دخانیات است که در درس داده می شود که شامل بهداشت دهان و دندان نیز 9 تا 5 کلاسهای می باشد. مدیریت اوقات فراغت و شورای شهر				X	
1 و 9 برنامه سخنرانی در مورد مواد انرژی زا در کلاسهای			X		
LFR شورای پیشگیری موظف به طرح برنامه هر ساله					X

طرح برنامه

در زیر عکس العمل مدرسه در موردی شخصی که مشکوک به مصرف الکل، مواد مخدر، مواد انرژی زا و تنباکو نوشته شده است. کارکنان مدرسه اگر به دانش آموزی مشکوک در مورد استفاده مواد مخدر و یا الکل و مواد انرژی زا شدند انرا مستقیم به مدیر مدرسه اطلاع بدهند

مواد انرژی زا (دوپینگ)

(اگر از دانش آموزان کسی مشکوک 1 هرگونه استفاده از مواد انرژی زا ممنوع می باشد) قانون ممنوعیت در مورد برخی از مواد انرژی زا § سال بعد از پرسش 18 به مصرف مواد انرژی زا می باشد شما یک گزارش به مدیر بنویسید. مدرسه با سرپرست و یا در مورد دانش آموزان بالای با والدین او تماس می گیرد. مدرسه پس از بررسی گزارشی به اداره پلیس و اداره خدمات اجتماعی می فرستد (SoL14:1)

سیگار و توتون

تعریف دقیق: توتون جویدنی، اسنوس حتی اگر فاقد نیکوتین باشد، سیگار کشیدن، سیگار الکترونیکی و قلیان

اگر کارکنان مدرسه به دانش آموزی در مورد استفاده از توتون مشکوک شوند به آن ها باید اطلاع رسانی در مورد ممنوعیت استفاده از توتون سال مشاور آن ها با سرپرست آن ها تماس 18 در مورد دانش آموزان زیر 2 در مدرسه و محیط های آموزشی داده شود (قانون توتون، سال مشاور با دانش آموز تماس می گیرد و یک گزارش کتبی به مدیر مدرسه فرستاده می شود 18 می گیرد و در مورد دانش آموزان بالای

الکل و مشروبات الکلی

اگر کارکنان مدرسه به دانش آموزی مشکوک شوند که از مشروبات الکلی در محیط مدرسه و یا در محیط های آموزشی دیگر استفاده کرده باید آن دانش آموز را از محیط مدرسه دور کنند. برای دانش آموزان نا بالغ با سرپرست آن ها تماس گرفته می شود تا بردن دانش آموز و برای دانش آموزان بالغ پس از پرسش با والدین آن ها تماس گرفته می شود. این اتفاق به مدیر گزارش می شود. مدرسه پس از بررسی موضوع را به اطلاع اداره خدمات اجتماعی می رساند (SoL14:1)

مواد مخدر

اگر کارکنان مدرسه به دانش آموزی مشکوک شوند که از مواد مخدر در محیط مدرسه و یا در محیط های آموزشی دیگر استفاده کرده باید آن دانش آموز را از محیط مدرسه دور کنند. اگر دانش آموز مشکوک به استفاده از مواد مخدر باشد باید مستقیماً با پلیس تماس گرفت. بعد از تماس با پلیس برای دانش آموزان نا بالغ به سرپرست آن ها و برای دانش آموزان بالغ بعد از پرسش به والدین آن ها خبر داده می شود تا برای بردن آن ها به مدرسه بیایند. کارکنان مطلع از این موضوع به صورت کتبی به مدیر اطلاع می دهند. مدرسه پس از بررسی یک گزارش نیز به خدمات اجتماعی ارسال می کند (SoL14:1) اداره

کمد دانش آموز

کمد دانش آموز، جزیی از مدرسه می باشد. اگر مدرسه به دانش آموزی مشکوک شود که در کمد خود از مواد مخدر و یا الکل و یا توتون و یا مواد انرژی زا نگهداری می کند و اگر دانش آموز از گشودن درب کمد خوداری کند مدرسه حق دارد که خود درب کمد را باز کند در همان 5:22,24 روز با سرپرست دانش آموز تماس گرفته شود. این اتفاق باید نوشته شود (قانون مدرسه